

## 収支計算書

平成25年 4月 1日から平成26年 3月31日まで

(単位：円)

科 目	予算額	決算額	差異	摘要
I 事業活動収支の部				
1. 事業活動収入				
基本財運用収入	1,000	500	500	
特定資産運用収入	19,000,000	17,763,578	1,236,422	基金利息収入の減
補助金等収入	114,646,000	114,640,936	5,064	
受取寄付金	80,000,000	80,000,000	0	
雑収入	2,000	392,320	-390,320	高齢者雇用助成金
事業活動収入計	213,649,000	212,797,334	851,666	
2. 事業活動支出				
管理費	121,616,000	102,574,922	19,041,078	人件費の執行減(手当等)
無料職業紹介等事業費	8,922,000	7,192,047	1,729,953	各費目執行減
I J Uターン促進支援事業	41,059,000	31,204,479	9,854,521	宣伝広告費の執行減等
雇用対策関連事業費	16,142,000	13,825,943	2,316,057	会場設営委託費の執行減等
事業費	15,079,000	13,864,067	1,214,933	印刷製本費の執行減等
田舎暮らし促進事業費	30,644,000	29,672,942	971,058	緊急雇用職員退職による執行減
返納金支出	3,840,000	3,838,174	1,826	
事業活動支出計	237,302,000	202,172,574	35,129,426	
事業活動収支差額	-23,653,000	10,624,760	-34,277,760	
II 投資活動収支の部			0	
1. 投資活動収入			0	
基金取崩収入	0	0	0	
投資活動収入計	0	0	0	
2. 投資活動支出			0	
基本財産取得支出	0	0	0	
投資活動支出計	0	0	0	
投資活動収支差額	0	0	0	
III 財務活動収支の部			0	
1. 財務活動収入			0	
財務活動収入計	0	0	0	
2. 財務活動支出			0	
財務活動支出計	0	0	0	
財務活動収支差額	0	0	0	
当期収支差額	-23,653,000	10,624,760	-34,277,760	
前期繰越収支差額	23,653,000	34,583,420	-10,930,420	
次期繰越収支差額	0	45,208,180	-45,208,180	